
STATUTARNI MESTO TRINEC
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE
ODBoR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

vÁŠ DoPis ZN.: DoporučenéZE DNE:
čisLo JEDN.: Jiří NogasPiS. ZN.: MMT/02077/2020/St/254.3.6 Polní 537

. 739 61 TřinecVYRlZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

DATUM: 2020~01v1 O

Objednávka č.1/20/BF-NF/St

Objednáváme u Vás provádění kontrol, údržby a oprav požárního Zařízení, kontrolyprotípožárnich dveří podle vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., v platném zněníI provádění výměnnefunkčního požárního Zařízení, včetně provádění požárních preventivních prohlídek dleZákona č.133/1985 Sb.,v platném Znění.

Místo plnění:

Bytový a nebytový fond v majetku Statutárního města Třinec spravovaný odborem SMM magistrátuměsta Třince. Seznam objektů je uveden v příloze č.1, která je nedílnou součásti 'této objednávky.
Doba plnění: od 08.01.2020 do 31.12.2020.

Cena díla: je stanovená jako nejvýše přípustná činí 99.999 Kč + platná sazba DPH.

Ceny jednotlivých prací a dodávek budou účtovány dle Vámi předložené cenově nabídky ze dne08.01.2019, která je nedílnou součástí této objednávky jako příloha č. 2.

Kód CZ-CPA 41-43 (ANO/NE) : NE

Provádění dila:

Práce budou prováděny ve lhůtách podle vyhlášky MV č. 246/2001 Sb.,0 požární prevenci, veznění pozdějších předpisů a Zákona č.133/1985 Sb., o požární Ochraně, ve Znění pozdějšíchpředpisů. Neplánované práce budou prováděny na základě tzv. „pracovních příkazů", kterévystavuje technik odboru SMM magistrátu města Třince dle priorit a termínů StanovenýohObjednavatelem.
Poskytovatel v plné míře Zodpovídá Za požární ochranul bezpečnost a ochranu Zdraví všech osobvprostoru provádění prací a zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.Dále se poskytovatel Zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

Veškeré odborně práce musi vykonávat pracovníci poskytovatele nebo jeho Subdodavateíů majícípříslušnou kvalifikaci. Doklad O kvalifikaci pracovníků je poskytovatel na požádání objednavatelepovinen předložit.

IČO 00297313

www.trinecko.



Poskytovatel je povinen při realizaci dila dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeréZákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti.Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv Škoda, nese veškeré vzniklé nákladyposkytovatel.

Poskytovatel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činnosti včetně možných Škodpracovníků poskytovatele, a to až: do vy'Še ceny díla. Stejné podmínky je poskytovatel povinenZajistit u svých subdodavatelù. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednavateli.
Pokud ćinností poskytovatele dojde ke Způsobení Škody Objednavateli nebo jiných subjektů Z tituluopomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících Ze Zákona, ČSN nebo jinýchnorem nebo vyplývajících ztéto smlouvy, je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tutoŠkodu odstranit a není~li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady Stím spojené neseposkytovatel.

Předání díla:

Zhotovitel vyhotoví Zápisy o kontrolách provozuschopnosti požárních uzávěru/otvorů, hasicichpřístrojů a zápisy Z preventivních požárních prohlídek, Za provedené práce Za fakturovaně čtvrtletíprovedeny a budou přílohou předložené faktury.Objednávané práce přebírá technik odboru SlvllVl magistrátu města Třince.
Fakturace:

Fakturace bude prováděna čtvrtletně po předání Objednateli dle skutečně provedených prací do15. dne následujícího měsíce formou daňového dokladu fl faktury včetně příloh, která musíobsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.
Záruka:

Poskytovatel poskytuje na nově přístroje Záruku vdélce 24 měsíců při dodržení Záručníchpodmínek vyrobce. Po tuto dobu odpovídá Za vady, které objednavatel Zjistil a které včasreklamoval. Záruka začíná běžet ode dne převzetí práce objednavatelem.

VTřinci dne: .jj-74, 253,20

Za objednavatele 1 Za poskytovatele :

JUDrDanuta Lasotová
vedoucí odboru SMlVl

Příloha č.1 ~ Seznam objektů bytového a nebytového fondu ve správě odboru SMlVi lVilViTPříloha č.2 - Cenová nabídka ze dne 08.01.2020.

Strana 2 Z 3


